
Synchronat Argent (15310)
19 novembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 60.6667 O

1 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST O 66.6667 O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.3333 O

1 GLEVAREC Amelie (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 67.0000 O

1 MALLET Inès (2009) F FRA  CN BREST O 63.0000 O

1 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 64.3333 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 62.3333 O

1 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 61.6667 O

1 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 77.0000 O

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST O 64.0000 O

1 BUSNEL Mathilde (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.3333 O

1 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 68.0000 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 72.6667 O

14 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 57.6667 N

14 LE HELLOCO Azéline (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 66.0000 N
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Synchro Or (15311)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Juniors Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 63.3333 O

1 GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 62.9167 O
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Synchro Or (15311)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BORGNE Louna (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 65.5000 O

1 LEDUC Fantig (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 63.8333 O

1 GAUDU Juliette (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.7500 O

1 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 62.5833 O

1 REHAULT Sophie (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 63.4167 O

1 BARDON Clemence (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 59.3333 O

7 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 59.4167 N

7 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS ST-BRIEUC N 59.4167 N

7 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 59.1667 N
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Synchro Découverte (15309)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 PUAUD Laurianne (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 NICOL Lilou (2010) F FRA  CN BREST O

1 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 PIREL Hanaë (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BIGUEURE Ethel (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 FLOURY LAMORT Anna (2013) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

10 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC N

10 BANI BASSET Nora (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO N

10 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N
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Synchronat Argent (15310)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 54.9167 O
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Synchronat Argent (15310)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 FOURNEREAU Mia (2011) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 57.1667 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 56.9167 O

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  CN BREST O 52.9167 O

4 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST N 51.8333 N

4 PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 52.0000 N

4 MALLET Inès (2009) F FRA  CN BREST N 52.5000 N

4 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 52.9167 N
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Synchronat Argent (15310)
19 novembre 2023

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST O 54.2500 O

1 GERIN Nika (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O 52.5833 O

3 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO N 54.3333 N

3 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO N 49.6667 N

3 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO N 53.1667 N

3 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST N 52.3333 N
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Synchro Or (15311)
19 novembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 REHAULT Sophie (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 62.3333 O

1 GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.0000 O

1 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 58.3333 O

1 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 53.3333 O

1 LE BORGNE Louna (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 68.0000 O

1 GAUDU Juliette (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.3333 O

1 LEDUC Fantig (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 61.3333 O

1 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 62.3333 O

1 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.6667 O

10 BARDON Clemence (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 54.3333 N

10 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS ST-BRIEUC N 60.0000 N
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Synchro Découverte (15309)
19 novembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 PIREL Hanaë (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CANIONI Leana (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 PUAUD Laurianne (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CHABAIN COUPEAU Emilie (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 BANI BASSET Nora (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 MARZIN Yaëlle (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O

1 NICOL Lilou (2010) F FRA  CN BREST O

1 BIGUEURE Ethel (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

13 BERAUT Amaya (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

13 LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

13 SIELLER Emma (2012) F FRA  CN CONCARNEAU N

13 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

2023-11-19 12:24:14 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.17 Page 12023-11-19 12:24:14 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.17 Page 1



Synchronat Argent (15310)
19 novembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 58.6667 O

1 FOURNEREAU Mia (2011) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 60.3333 O

1 MALLET Inès (2009) F FRA  CN BREST O 57.6667 O

1 PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 59.3333 O

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  CN BREST O 57.6667 O

1 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.6667 O

1 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 55.0000 O

1 CORNIC Taïs (2008) F FRA  CN CONCARNEAU O 61.6667 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 59.6667 O

1 DORGET Pauline (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O 60.6667 O

11 LE HELLOCO Azéline (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 54.6667 N

11 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST N 52.0000 N

11 COLLET Elise (2011) F FRA  CN CONCARNEAU N 50.3333 N
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Synchro Or (15311)
19 novembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 63.3333 O

1 LAMANDE Zoé (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 68.3333 O

1 BARDON Clemence (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 77.0000 O

1 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS ST-BRIEUC O 73.0000 O

1 LEDUC Fantig (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 82.0000 O

1 LE BORGNE Louna (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 72.0000 O

7 GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 63.6667 N

7 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 58.6667 N

7 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 56.6667 N
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Synchro Découverte (15309)
19 novembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O

1 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

5 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

5 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

5 NICOL Lilou (2010) F FRA  CN BREST N

5 FLOURY LAMORT Anna (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC N
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